
  Мини-футбольная лига Ынтымак
  Протокол матча   Первая лига / Плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  1-Мая   Светлая поляна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вильямов Давран
Жакшылыков Бактияр
Женишбеков Ислам
Ибраев Каниет
Исмаилов Тимур
Кайыпбеков Чынгыз
Камчыбеков Руслан
Кубандыков Нурбек
Орозакун уулу Султан
Сабуров Таалайбек
Сагынбек уулу Эрлан
Сарткалмаков Мирлан
Токтобаев Ильгиз
Токтобаев Максат
Токтобеков Темирлан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авазбеков Эрлан
1 Алымбаев Иман

96 Барктабасов Эрбол
9 Бейшекеев Мыктыбек

10 Бексултанов Элдос
Джумашов Тилек

5 Доконов Бакдоолот
7 Зарылбек уулу Кайрат

99 Кадыров Салават
98 Кубатбек уулу Наср
98 Кубатбек уулу Насыр
4 Кырбашев Азим
8 Мамбетов Атай

99 Молдобеков Нурболот
77 Нурпеишов Жаныбек
11 Савет уулу Улук

Совет уулу Улук
Тилеков Самат

3 Токтошев Султан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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